
 

 

UCHWAŁA NR XLVI.324.18 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 26 stycznia 2018 r.  

 

w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 

prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy Tyczyn. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) w związku z art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia   

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2016 r., poz. 157)  

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej przez Gminę Tyczyn dla 

podmiotów prowadzących żłobki na terenie Gminy Tyczyn w kwocie 300 zł. miesięcznie 

na dziecko objęte opieką, z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów pobytu dziecka. 

2. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej przez Gminę Tyczyn dla podmiotów 

prowadzących kluby dziecięce na terenie Gminy Tyczyn w kwocie 100 zł. miesięcznie na 

dziecko objęte opieką, z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów pobytu dziecka. 

 

§ 2. 1. Dotacja, o której mowa w §1 przyznawana jest na dzieci zamieszkałe  na 

terenie Gminy Tyczyn. 

2. Udzielenie dotacji następuje na podstawie umowy zawartej przez Gminę Tyczyn                    

i podmiot prowadzący żłobek lub klub dziecięcy. 

 

§ 3. 1. Wnioski o przyznanie dotacji, o której mowa w § 1 należy składać   

w terminie do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji.                                                        

Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Dotacja, o której mowa w § 1 ustalana jest na rok kalendarzowy i przekazywana będzie             

w ratach miesięcznych w terminie do ostatniego dnia miesiąca  którego dotyczy wniosek,                    

z tym że część za grudzień jest przekazywana w terminie do dnia 15 grudnia. 

3. Warunkiem przekazania dotacji w terminie określonym w ust. 2 jest dostarczenie                       

do Urzędu Miejskiego w Tyczynie w terminie do dnia 10 każdego miesiąca informacji                      

o liczbie dzieci objętych opieką wg stanu na pierwszy dzień miesiąca, którego dotyczy 

płatność.  Wzór informacji stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

4. W przypadku nie złożenia informacji w terminie wskazanym w ust. 3, dotacja celowa 

zostanie przekazana w ciągu 7 dni od złożenia informacji. 

5. Podmioty określone w § 1 zobowiązane są, w terminie 14 dni, do informowania 

Burmistrza Tyczyna, o wszelkich zmianach danych zawartych we wniosku, o którym 

mowa w ust. 1. 

 

§ 4. Dotacja, o której mowa w §1 zostanie wstrzymana w przypadku, gdy żłobek 

lub klub dziecięcy zostanie wykreślony z Rejestru żłobków i klubów dziecięcych 

prowadzonego przez Burmistrza Tyczyna. 

 

§ 5. Podmiot, który otrzymał dotację, zobowiązany jest w terminie do dnia  

15 stycznia roku następnego po roku, w którym została udzielona dotacja, przedłożyć  



roczne rozliczenie dotacji. Wzór rocznego rozliczenia dotacji celowej stanowi załącznik   

nr  3 do uchwały. 

 

§ 6. Dotacja, o której mowa w § 1, wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem, 

pobrana nienależnie lub w nadmiernej wysokości podlega zwrotowi na zasadach 

określonych przepisami o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077). 

 

§ 7. Uchyla się Uchwałę Nr XXII.149.16 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia   

22 kwietnia 2016 r. w sprawie określenia wysokości i zasad udzielania oraz rozliczania 

dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy 

Tyczyn. 

 

§ 8.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XLVI.324.18 

                                                        RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

                                               z dnia 26 stycznia 2018 r.  

 

 

…………………………. 
(pieczęć podmiotu) 

 

 
 
 

 
WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI CELOWEJ  
Z BUDŻETU GMINY TYCZYN  NA ………  ROK 

 

 

1. ........................................................................................................................................ 
(nazwa lub imię i nazwisko wnioskodawcy) 

2. ………………………………………………………………………………………… 

(siedziba lub adres wnioskodawcy, telefon, adres e-mail) 

3. ….……………………………………………………………………………………… 
(forma organizacyjna opieki: żłobek/klub dziecięcy) 

4.  ..………………………………………………………………………………………… 
(adres miejsca prowadzenia żłobka/klubu dziecięcego) 

5.…………………………………………………………………………………………… 
(data i numer wpisu do rejestru żłobków lub klubów dziecięcych) 

6. …………………………………………………………………………………………... 
(planowana liczba dzieci, które maja być objęte opieką w roku, którego dotyczy wniosek o dotację) 

7. ……………………………………………………………………………………………

  (nazwa i numer rachunku bankowego, na który ma być przekazywana dotacja) 

 

 

……………………………… 
(pieczęć i podpis wnioskodawcy) 

 

 

 

        ................................................. 
(miejscowość, data  ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



            ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XLVI.324.18 

                                                                                                                RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

                                                                                                                          z dnia 26 stycznia 2018 r.  
 
 
 
 

 

Informacja o aktualnej liczbie dzieci objętych opieką w żłobku/klubie dziecięcym* 

w miesiącu ……………………… roku 

 
 
 
 

 

Oświadczam, że na dzień ………………………….. roku w żłobku/klubie dziecięcym* 

zapisanych jest ogółem ……. dzieci. 

 

 

 

 

 

………………………………… ……………………………………….. 
(miejscowość, data) (pieczęć i podpis składającego informację) 
 

 

 

 

 
*niepotrzebne skreślić 



     ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY NR XLVI.324.18  

      RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

       z dnia 26 stycznia 2018 r.   

 

 

…………………………. 
(miejscowość, data) 

…………………………. 
(pieczęć podmiotu) 

 

ROCZNE ROZLICZENIE DOTACJI CELOWEJ                                                                   

UDZIELONEJ Z BUDŻETU GMINY TYCZYN  
PODMIOTOWI PROWADZĄCEMU ŻŁOBEK/KLUB DZIECIĘCY* 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*
niepotrzebne skreślić 

Oświadczam, ze dane podane w rozliczeniu są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

……………………………………… 
 (miejscowość, data)        

…………………………………………………… 
 (pieczęć i podpis składającego informację) 

Lp. Miesiąc Wysokość 

przyznanej 

dotacji 

Wysokość 

wykorzystanej 

dotacji 

Przeznaczenie 

dotacji 

(opisowo) 

Zestawienie 

faktur i 

rachunków 

1. Styczeń     

2. Luty     

3. Marzec     

4. Kwiecień     

5. Maj     

6. Czerwiec     

7. Lipiec     

8. Sierpień     

9. Wrzesień     

10. Październik     

11. Listopad     

12. Grudzień     


